
Oficina Nombre Email Ext. Puesto

DETCE Masís Boniche Pablo pablo.masis.boniche@mep.go.cr; 4501 Director DETCE

DETCE Giselle Cruz Maduro giselle.cruz.maduro@mep.go.cr; 4509 Subdirectora DETCE

DETCE Arteaga Monge Luis luis.arteaga.monge@mep.go.cr; 4506

DETCE Calvo Leiva Alberto alberto.calvo.leiva@mep.go.cr; 4564

DETCE Campos Chaves Ivette ivette.campos.chaves@mep.go.cr; 4500

DETCE Castro Monge Marjorie marjorie.castro.monge@mep.go.cr; 4502

DETCE Rebeca Corrales Bolaños rebeca.corrales.bolanos@mep.go.cr; 4507

DETCE Riveros Rojas Ricardo ricardo.riveros.rojas@mep.go.cr; 4504

DETCE Liseth Zamora Rodríguez liseth.zamora.rodriguez@mep.go.cr; 4508

DETCE Orozco Calvo Jennifer jennifer.orozco.calvo@mep.go.cr; 4510

DETCE Flores Solera Luis Carlos luis.flores.solera@mep.go.cr; 4503

DETCE Zúñiga González Pablo pablo.zuniga.gonzalez@mep.go.cr; 4572

DET Mejías Padilla Joyce joyce.mejias.padilla@mep.go.cr; 4511 Jefa de Departamento

DET Ortiz Cubero Viviana viviana.ortiz.cubero@mep.go.cr; 4512

DET Rojas Montes Ivonne ivonne.rojas.montes@mep.go.cr; 4513

DET-UFCT Gutiérrez Gómez Wilfredo wilfredo.gutierrez.gomez@mep.go.cr; 4529 Jefe de Unidad

DET-UFCT Cordero Mora Seidy seidy.cordero.mora@mep.go.cr; 4531

DET-UFCT Hernández Núñez Gabriela gabriela.hernandez.nunez@mep.go.cr; 4514

DET-UFCT Monroe Morales Ronald ronald.monroe.morales@mep.go.cr; 4523

DET-UFCT Morales Calderón Yelicksa yelicksa.morales.calderon@mep.go.cr; 4530

DET-UFCT Bermudez Cerdas Randy randy.bermudez.cerdas@mep.go.cr 4532

DET-UFCT Vega Álvarez Guiselle guiselle.vega.alvarez@mep.go.cr; 4534

DET-UFCT Vega Ledezma Sidaly sidaly.vega.ledezma@mep.go.cr; 4516

DET-UFCT Villalobos Sánchez Mery mery.villalobos.sanchez@mep.go.cr; 4577

DET-UPDC Quirós Campos Rocío rocio.quiros.campos@mep.go.cr; 4518 Jefa de Unidad

DET-UPDC Campos Castro Marco marco.campos.castro@mep.go.cr; 4523

DET-UPDC Cedeño Vindas Minor minor.cedeno.vindas@mep.go.cr; 4527

DET-UPDC Francisco García Mata francisco.garcia.mata@mep.go.cr; 4520

DET-UPDC Coto Brenes Randall randall.coto.brenes@mep.go.cr; 4522

DET-UPDC Cox Alvarado Maricel maricel.cox.alvarado@mep.go.cr; 4528

DET-UPDC Díaz López Rony rony.diaz.lopez@mep.go.cr; 4526

DET-UPDC González Gutiérrez Rodolfo rodolfo.gonzalez.gutierrez@mep.go.cr; 4525

DET-UPDC Romero Campos Norwin norwin.romero.campos@mep.go.cr; 4575

DET-UPDC Rojas Saborío Silvia María silvia.rojas.saborio@mep.go.cr; 4519

DET-UPDC Sankey González Idalmi idalmi.sankey.gonzalez@mep.go.cr; 4524

DET-UPDC Vargas Murillo Lizzette María lizzette.vargas.murillo@mep.go.cr; 4576

DET-UPDC Vargas Ureña Harol harol.vargas.urena@mep.go.cr; 4521

DGEEC Ureña Castrillo Celia Patricia patricia.urena.castrillo@mep.go.cr; 4546 Jefa de Departamento

DGEEC Rodríguez González Isabel isabel.rodriguez.gonzalez@mep.go.cr; 4544

DGEEC-UEC Chavarría Chavarría Fanny fanny.chavarria.chavarria@mep.go.cr; 4559 Jefe de Sección

DGEEC-UEC Chavarría Lao Yensi yensi.chavarria.lao@mep.go.cr; 4552

DGEEC-UEC Mendez Esquivel Juan Pablo pablo.mendez.esquivel@mep.go.cr; 4560

DGEEC-UEC Rojas Campos Freddy freddy.rojas.campos@mep.go.cr; 4554

DGEEC-UEC Víquez Hernández Juan Carlos juan.viquez.hernandez@mep.go.cr; 4553

DGEEC-UEC Quintero Figueroa Jerry jerry.quintero.figueroa@mep.go.cr; 4583 Jefe de Sección

DGEEC-UEC Sanabria Fernández Carlos carlos.sanabria.fernandez@mep.go.cr; 4549

DGEEC-UEC Amador Castro Leidy leydi.amador.castro@mep.go.cr; 4557

DGEEC-UEC Chacón Barquero Yerlin yerlin.chacon.barquero@mep.go.cr; 4547

DGEEC-UEC Granados Masís Adrián adrian.granados.masis@mep.go.cr; 4561

DGEEC-UEC Corrales Céspedes Daniel daniel.corrales.cespedes@mep.go.cr; 4547

DGEEC-UEC Vega Díaz Andrea Natalia andrea.vega.diaz@mep.go.cr; 4558

DVEC Foster Lewis Damaris damaris.foster.lewis@mep.go.cr; 4537 Jefa de Departamento

DVEC Alfaro Ávila José Luis jose.alfaro.avila@mep.go.cr; 4538

DVEC Blanco Araya Olga Catalina catalina.blanco.araya@mep.go.cr; 4542

DVEC Bermudez Ramírez Patricia patricia.bermudez.ramirez@mep.go.cr; 4573

DVEC Medrano González Rolando rolando.medrano.gonzalez@mep.go.cr; 4540

DVEC Obando Guido Meilyn Paola meilyn.obando.guido@mep.go.cr; 4536

DVEC Rodríguez Solano Adilia adilia.rodriguez.solano@mep.go.cr; 4539

DVEC Villarreal Marín Jazmín yazmin.villarreal.marin@mep.go.cr; 4580

MNC Laura Vargas Jiménez LVargasJimenez@ina.ac.cr; 4573 Coordinadora del MNC

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN TÉCNICA Y CAPACIDADES EMPRENDEDORAS
Central Telefónica: 2221-9107
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